ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2018

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2018
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO, Prefeito Municipal de Nova Veneza, por meio da Secretaria Municipal de

Transportes, Obras e Serviços Urbanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Tendo em vista que não foram interpostos recursos relativos ao

Gabarito Preliminar anteriormente divulgado, passa este a ser o Gabarito Oficial.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR: do Processo Seletivo,

conforme relatórios de notas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Mural da Prefeitura Municipal de
Nova Veneza, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site
www.concursosss1.com.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da prova objetiva e

classificação final preliminar, poderão fazê-lo nos dias 10 e 11 de dezembro de 2018, em conformidade com o
disposto no Capítulo VI, do Edital nº 03/2018. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line para acesso ao formulário de recursos.

3. O Edital de Homologação Final do Processo Seletivo será divulgado até o dia 14/12/2018.

Município de Nova Veneza, 07 de dezembro de 2018.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.concursosss1.com.br/